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EXPORTS & RE-EXPORTS CLASSIFIED BY COUNTRY OF DESTINATION

ا���درات وا����د �����ة ����� 
�� دو�� ا�����

Table No (1) (1)��ول ر��
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C.C.A.S.G.

OTHER ARAB COUNTRIES

EUROPEAN UNION COUNTRIES

دول مـجـلس التعـاون

بقية الدول العربيـة

دول ا� تحاد ا� وروبـي

 588,651,887

 144,387,915

 573,197,511

Country Of Destination

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS. دولة المقصد
القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

السعودية

ا�مارات العربية المتحدة

سلطنة عمان

البحرين

الكويت

العراق

سوريا

لبنان

ا&ردن

فلسطين

اليمن

مصر

ليبيا

تونس

الجزائر

المغرب

موريتانيا

السودان

الصومال

جيبوتي

فرنسا

المملكة المتحدة

ھولندا

ايطاليا

بلجيكا

لكسمبورج

الدنمارك

المانيا

اسبانيا

ســلـوفينـيا

البرتغال

النمسا

ايرلندا

السويد

فنلندا

ليتوانيا

بولندا

التشيك

سلوفاكيا

بلغاريا

رومانيا

اليونان

مالطا

 49,506,024

 130,760,511

 1,134,602

 10,920,387

 3,398,109

 1,830,460

 10,200

 125,841

 2,876,933

 11,040

 48,391

 823,158

 1,900

 147,689

 4,173

 60,454

 18,050

 214,561

 9,115

 6,054

 238,919

 407,242

 463,934

 133,766

 1,454,833

 784

 20,546

 146,337

 25,979

 320

 7,548

 205,987

 12,908

 162,384

 706,810

 0

 658

 6,361

 1,926

 17,799

 333

 25,139

 968

 161,774,422

 231,209,516

 15,617,799

 149,472,774

 30,577,376

 76,837,767

 22,510

 2,148,211

 33,591,379

 11,872

 717,306

 20,474,593

 62,000

 3,867,304

 45,877

 1,387,723

 398,075

 4,740,682

 32,251

 50,365

 26,702,888

 311,294,992

 19,151,767

 10,394,275

 12,481,526

 5,546,283

 2,145,463

 93,606,632

 2,633,798

 18,251

 338,367

 3,327,643

 170,591

 9,572,997

 69,407,740

 0

 45,426

 409,827

 4,745,260

 134,813

 9,210

 954,843

 70,856

SAUDI ARABIA

UNITED ARAB EMIRATES

OMAN

BAHRAIN

KUWAIT

IRAQ

SYRIA

LEBANON

JORDAN

PALESTINE

YEMEN

EGYPT

LIBYA

TUNISIA

ALGERIA

MOROCCO

MAURITANIA

SUDAN

SOMALIA

DJBOUTI

FRANCE

UNITED KINGDOM

NETHERLANDS

ITALY

BELGIUM

LUXEMBOURG

DENMARK

GERMANY

SPAIN

SLOVENIA

PORTUGAL

AUSTRIA

IRELAND

SWEDEN

FINLAND

LITHUANIA

POLAND

CZECH

SLOVAKIA

BULGARIA

ROMANIA

GREECE

MALTA

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS.

القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

Re-exports اعادة التصدير Exports الصادرات

 123,994,255,445

 185,028,234

 382,675,663,373

 8,855,027,043

 536,466,445

 9,126,026,472

 2,244,565,494

 121,251,325,680

 137,856,506

 121,307,469

 239,200,296

 966,005

 1,003,000

 4,807,700

 119,770,170

 0

 1,382,419

 8,591,487

 51,151

 2,151,103

 10,156,238

 9,969,374

 69,110

 25,874,151

 186,826

 49,500

 395,136,363

 2,602,054,911

 238,293,206,257

 11,729,999,365

 576,235,011

 0

 78,858,783,472

 49,331,934,144

 755,478,744

 2,000

 101,105,745

 5,076,553

 1,777,788

 3,417,727

 3,035,828

 1,449,750

 3,058,000

 1,212,950

 720,000

 102,500

 3,427,500

 7,722,981

 0

 541,265,130

 6,779,577,754

 461,124,232

 382,993,817

 690,066,110

 41,815,794

 6,371,007

 29,044,824

 219,649,685

 0

 7,907,426

 52,569,608

 319,034

 12,550,127

 69,449,802

 59,466,375

 427,909

 36,324,901

 260,982

 308,971

 1,148,166,902

 3,342,526,555

 264,871,966

 1,345,567,119

 1,024,440,034

 0

 3,033,297

 118,146,919

 1,470,879,869

 7,280

 231,731,774

 32,218,247

 9,090,748

 18,187,492

 16,001,916

 8,055,136

 15,509,620

 8,466,013

 3,185,000

 592,335

 15,853,919

 45,119,680

 0

 195,719,633

 6,188,019

 4,042,974
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EXPORTS & RE-EXPORTS CLASSIFIED BY COUNTRY OF DESTINATION

ا���درات وا����د �����ة ����� 
�� دو�� ا�����

Cont. Table No (1) ��ول ر�� ����(1)

2- -

OTHER EUROPEAN COUNTRIES

ASIA CNT. OTHER THAN ARAB
CNT.

بقية الدول ا� وروبية

الدول ا� سيوية عدا الدول العربية

 38,133,709

 445,616,544

Country Of Destination

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS. دولة المقصد
القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

قبرص

المجر

سويسرا

روسيا ا� تحادية

اوكرانيا

النرويج

كرواتيا

البوسنة والھرسك

صربيا والجبل ا� سود

مقدونيا

جبل طارق

ألبانيا

مولدوفا

(بي4روسيا (روسيا البيضاء

تركيا

اليابان

كوريا الجنوبية

الصين

تايوان

ھونج كونج

فيتنام

تاي4ند

كمبوديا

الفلبين

سنغافورة

ماليزيا

المالديف

اندونيسيا

بنج4 دش

الھند

سير� نكا

باكستان

اذربيجان

كازاخستان

ارمينيا

تركمانستان

افغانستان

ايران

ميانمار

نيبال

نيوغينيا

بروناي دار الس4م

جورجيا

 0

 1,493

 19,151

 132

 341,010

 33,799

 393

 197

 11

 27

 0

 23

 349

 113

 134,448

 13,420

 195,634

 2,073,218

 52,405

 8,069

 953

 173,118

 0

 8,303

 227,049

 107,721

 282

 68,589

 44,654

 3,625,837

 134,983

 7,195,747

 812

 505

 72

 159

 15,282

 64,490

 534

 1,398

 1,114

 600

 510

 0

 34,063

 3,863,349

 62,712

 16,135,853

 17,987,505

 52,005

 4,650

 708

 2,500

 0

 2,500

 3,356

 18,571

 5,068,020

 2,040,768

 5,531,449

 89,686,523

 258,605,848

 823,752

 102,496

 4,553,068

 0

 136,019

 58,217,507

 2,562,105

 2,146

 754,953

 1,721,075

 8,954,077

 153,962

 2,988,796

 23,565

 98,920

 93,290

 13,360

 89,504

 3,159,397

 75,502

 14,388

 77,176

 57,008

 3,650

CYPRUS

HUNGARY

SWITZERLAND

RUSSIA

UKRAINE

NORWAY

CROATIA

BOSNIA HERZEGOVINA

SERBIA & MONTENEGRO

MACEDONIA

GIBRALTAR

ALBANIA

MOLDOVA

BELARUS

TURKEY

JAPAN

SOUTH KOREA

CHINA

TAIWAN

HONGKONG

VIETNAM

THAILAND

CAMBODIA

PHILIPPINES

SINGAPORE

MALAYSIA

MALDIVES

INDONESIA

BANGLADESH

INDIA

SRI LANKA

PAKISTAN

AZERBAIJAN

KAZAKSTAN

ARMENIA

TURKMENISTAN

AFGHANISTAN

IRAN

MYANMAR

NEPAL

NEW GUINEA

BRUNEI DARUSSALAM

GEORGIA

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS.

القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

Re-exports اعادة التصدير Exports الصادرات

 190,879,030

 1,447,743,143,865

 371,745,486

 92,012,903,803

 287,784

 438,000

 143,487,925

 3,410,500

 1,143,500

 53,000

 1,792,000

 392,713

 0

 0

 37,309,892

 1,045,500

 0

 2,244,000

 81,065,253

 447,050,338,918

 196,484,893,574

 260,543,305,950

 205,881,333,712

 1,049,231

 19,857,753

 102,106,060,490

 85,334,186

 360,609,405

 108,163,694,541

 213,691,134

 49,500

 9,340,886,017

 221,683,641

 117,136,533,737

 16,466,285

 34,736,490

 101

 0

 0

 465

 0

 142

 881,340

 672,000

 0

 0

 0

 1,706,531

 2,668,120

 174,688,833

 19,983,830

 6,537,537

 222,040

 9,998,731

 3,351,376

 0

 0

 137,690,587

 5,725,144

 0

 13,547,408

 618,731,943

 29,009,917,666

 18,953,795,787

 7,100,230,988

 5,381,237,338

 3,561,420

 133,183,786

 3,128,406,680

 241,142,684

 987,659,770

 8,448,677,515

 595,558,524

 338,483

 859,990,872

 397,852,024

 15,867,757,782

 98,254,892

 177,483,885

 1,500

 0

 0

 12,812

 0

 6,000

 5,264,846

 3,836,606

 0

 0

 0

 395,205

 14,149,989
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UNITED STATES OF AMERICA

OTHER AMERICAN COUNTRIES

OCEANIC COUNTRIES

AFRICA OTHER THAN ARAB CNT.

الو� يات المتحدة ا&مريكية

بقية الدول ا� مريكية

الـدول المـحيطـيــة

الدول ا�فريقيةعداالدول العربية

 82,055,452

 1,878,970

 6,086,596

 28,573,212

Country Of Destination

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS. دولة المقصد
القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

أوزبكستان

قرغيزستان

الو� يات المتحدة ا&مريكية

كندا

المكسيك

بنما

جواتيم4

كوستاريكا

ا �كوادور

بوليفيا

فنزوي4

البرازيل

أورغواي

بارغواي

بيرو

تشيلي

ا� رجنتين

دومينيكان

كولومبيا

ترينداد وتوباغو

جامايكا

بورتريكو

سورينام

ھايتي

استراليا

فيجي

نيوزيلندا

نيوكاليدونيا

مالي

ساحل العاج

غانا

نيجيريا

الكاميرون

الغابون

سيراليون

زامبيا

زمبابوي

مدغشقر

بوتسوانا

سوازي4 ند

الم4وي

 38

 45

 768,442

 10,612

 0

 0

 0

 0

 171

 0

 32

 5,963

 0

 0

 9,500

 0

 1,452

 21

 24

 114

 0

 0

 0

 0

 48,857

 0

 9,817

 0

 0

 0

 88,155

 264

 80,467

 0

 0

 17

 0

 0

 0

 11,780

 0

 920

 7,300

 82,055,452

 1,487,877

 0

 0

 0

 0

 137,811

 0

 5,150

 70,840

 0

 0

 78,534

 0

 67,989

 2,000

 17,854

 10,915

 0

 0

 0

 0

 5,930,653

 0

 155,943

 0

 0

 0

 4,058,868

 237,739

 113,846

 0

 0

 1,460

 0

 0

 0

 546,387

 0

UZBEKISTAN

KYRGYZSTAN

UNITED STATES OF AMERICA

CANADA

MEXICO

PANAMA

GUATEMALA

COSTA RICA

ECUADOR

BOLIVIA

VENEZUELA

BRAZIL

URUGUAY

PARAGUAY

PERU

CHILE

ARGENTINA

DOMINICAN

COLOMBIA

TRINIDAD AND TOBAGO

JAMAICA

PUERTO RICO

SURINAME

HAITI

AUSTRALIA

FIJI

NEW ZEALAND

NEW CALEDONIA

MALI

IVORY COAST

GHANA

NIGERIA

CAMEROON

GABON

SIERRA LEONE

ZAMBIA

ZIMBABWE

MADAGASCAR

BOTSWANA

SWAZILAND

MALAWI

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS.

القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

Re-exports اعادة التصدير Exports الصادرات

 7,418,151,173

 3,969,583,095

 647,520,503

 707,857,703

 470,280,658

 2,840,367,108

 1,242,939,356

 1,688,858,816

 0

 0

 7,418,151,173

 691,765

 801,999,557

 102,000

 317,250

 1,530,087

 456,000

 76,500

 308,244

 1,188,408,470

 841,500

 25,587

 6,172,588

 137,406,500

 1,631,798,218

 196,414,929

 2,856,000

 0

 109,650

 25,500

 17,250

 25,500

 416,124,813

 198,000

 231,181,190

 16,500

 50,250

 4,192,250

 1,323,750

 9,691,989

 421,500

 34,500

 342,750

 241,500

 100,500

 60,460,075

 189,000

 0

 1,035,000

 0

 0

 470,280,658

 17,863,606

 513,391,410

 640,391

 2,051,987

 10,010,369

 2,865,635

 493,325

 2,070,609

 847,518,573

 5,270,195

 171,802

 39,224,539

 164,752

 1,265,580,497

 113,309,989

 18,145,500

 0

 1,144,420

 170,337

 113,024

 166,148

 612,108,044

 1,294,607

 629,427,391

 109,314

 324,193

 25,488,667

 7,880,528

 60,639,765

 2,616,345

 215,029

 2,126,894

 1,467,107

 633,273

 39,180,126

 1,212,642

 0

 6,768,210

 768,442

 27,889

 58,674

 912,557
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 222,263,382  1,908,581,796

Country Of Destination

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS. دولة المقصد
القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

GRAND TOTAL المجموع

تنزانيا

كينيا

أثيوبيا

أوغندا

رواندا

جنوب أفريقيا

أنغو�

موريشيوس

السنغال

موزمبيق

أريتيريا

ريـونيــون

توغو

الكنغو

بوروندى

غينيا

(كيب فيرد (الرأس ا&خضر

صادرات الشركات دون تحديد جھة المقصد

 4,132

 68,591

 13,174

 218

 13

 16,362

 533,660

 0

 8,540

 0

 71,780

 0

 0

 0

 40

 15,364

 0

 0

 1,592,838

 348,918

 255,744

 3,496

 226

 187,486

 19,554,182

 0

 471,000

 0

 955,865

 0

 0

 0

 3,650

 241,507

 0

 0

TANZANIA

KENYA

ETHIOPIA

UGANDA

RWANDA

SOUTH AFRICA

ANGOLA

MAURITIUS

SENEGAL

MOZAMBIQUE

ERITREA

REUNION

TOGO

CONGO

BURUNDI

GUINEA

CAPE VERDE

COMPANIES EXPORTS -
UNSPECIFIED DESTINATION

.الوزن (ك.ج)

WEIGHT IN KGS.

القيمة ( ر.ق. )

VALUE IN QRS.

Re-exports اعادة التصدير Exports الصادرات

 865,750

 16,500,650

 864,000

 357,500

 0

 297,119,760

 251,250

 826,250

 30,810,928

 409,500

 0

 166,500

 1,548,750

 222,750

 0

 27,516,211

 34,500

 252,280,340

 5,151,773

 38,740,854

 4,844,552

 2,031,834

 0

 616,961,837

 1,591,177

 4,861,871

 21,518,596

 2,520,363

 0

 1,025,688

 9,506,188

 1,485,011

 0

 17,021,820

 218,807

 812,825,666

 1,967,532,082,421  117,144,615,187


